
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues 

Quarta–Feira • 17 de Junho de 2015 • Ano I • N° 550 

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO 

 

Publicações deste Diário  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2015) 
 AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA CONVITE Nº 12/2015) 
 HOMOLOGAÇÃO (CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2015) 
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 81/2015 

 

 

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

17 de Junho de 2015 

Ano I - N° 550 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO 

 

                                                                                                                                                                                                 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

 

 

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, situada a Av. Justiniano Silva, 98, 

Centro, torna público que realizará licitação tipo MENOR PREÇO GLOBAL, na 

modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2015 – Copel, destinado à 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA 

EVENTOS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, no dia 01/07/2015, às 14h00min.  

Maiores informações tel.: (75) 3242-4615/4628. Email: 

setorcompras.pmar@gmail.com. Valor R$ 101,70 (cento e um reais e setenta centavos), 

Amélia Rodrigues, 16 de junho de 2015.  

  

  

 

Daniel Moreira de Carvalho 

Pregoeiro  

 

  

 

 

 

 

 

 

mailto:setorcompras.pmar@gmail.com


- 3 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

17 de Junho de 2015 

Ano I - N° 550 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 
 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 

 

 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

MODALIDADE: CONVITE N 012/2015. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE ESTRUTURA  METÁLICA PARA O 
HOSPITAL Dr. PEDRO AMÉRICO DE BRITTO.  

 

 

O Município de Amélia Rodrigues, através da Comissão Permanente de 

Licitação, torna público que no dia 26 DE JUNHO DE 2015, às 09:00hs, 

(sessão de abertura), em sua sede, sito à Avenida Justiniano Silva, 98, Centro – 

Amélia Rodrigues – Bahia, realizará Licitação, pela modalidade CONVITE do 

tipo menor preço global do anexo, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

CONFECÇÃO DE ESTRUTURAA METÁLICA PARA O HOSPITAL Dr. 

PEDRO AMÉRICO DE BRITTO, em observância à Lei Municipal nº 

572/2013, Lei Federal N. 8.666/93, e alterações das Leis N.s 8.883/93 e 

9.648/93, e conforme as especificações e condições constantes no Edital de 

Licitação. 

O Edital poderá ser obtido com a Comissão Permanente de Licitação, no 

endereço supra mencionado, telefone (0xx75) 3242 - 4602.  
 

 

Amélia Rodrigues, 17 de junho de 2015. 

 

 

 

Rogério Costa Ribeiro 
Presidente da COPEL 

 

 
 
 

 

 

 
 

 



- 4 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

17 de Junho de 2015 

Ano I - N° 550 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

CHAMADA PUBLICA 001/2014 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 3742/2014 

                    

 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos Paim Cardoso, 
Homologa a CHAMADA PUBLICA 001/2014 para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL PARA ATENTER ALUNOS MATRICULADOS NAS 
ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS. Contratada: COOPERATIVA DE 
JOVENS PRODUTORES RURAIS DA AGRICULTURA FAMILIAR CNPJ: 
13.743.010/0001-69. Valor Global: R$ 389.904,00 (trezentos e oitenta e nove 
mil novecentos e quatro reais). Amélia Rodrigues, BA, 17 de Junho de 2015. 
 
 

Antonio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



- 5 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

17 de Junho de 2015 

Ano I - N° 550 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 081/2015 

 

 

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos 
Paim Cardoso (prefeito). CONTRATADA: COOPERATIVA DE JOVENS 
PRODUTORES RURAIS DA AGRICULTURA FAMILIAR OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E 
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ATENTER ALUNOS 
MATRICULADOS NAS ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS.  
CNPJ: 13.743.010/0001-69. Valor Global: R$ 389.904,00 (trezentos e oitenta e 
nove mil novecentos e quatro reais). 
 
 

Antônio Carlos Paim Cardoso 
Prefeito 

   

 
 

 
 


		2015-06-17T17:57:55+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 17/06/2015 17:57:55 -03:00(GMT).;




